UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƢỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TM-CĐYT

Khánh Hòa, ngày tháng 05  năm 2024

THƢ MỜI

Về việc cung cấp báo giá dịch vụ sửa chữa, cải tạo hệ thống internet

tại cơ sở Hòn Nghê

Kính gửi: Các công ty cung ứng dịch vụ sửa chữa, cải tạo hệ thống internet.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 2023;

Căn cứ Nghị định số 23/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực

hiện dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy định của pháp luật quản lý

ngành, lĩnh vực;

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BKHĐT ngày 25/02/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 138/KH-CĐYT ngày 29/02/2024 của Trường Cao đẳng y tế

Khánh Hòa về tổng thể về thực hiện duy tu, sửa chữa, mua sắm một số hạn mục và cải

tạo cảnh quan phục vụ công tác chuẩn bị di dời ra cơ sở Hòn Nghê năm 2024;

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa có nhu cầu sửa chữa hệ thống internet tại

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa - cơ sở Hòn Nghê (xã Vĩnh Ngọc, thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa).

Để có cơ sở xây dựng dự toán gói thầu sửa chữa hệ thống internet tại cơ sở Hòn

Nghê cho nhà trường, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa kính mời Quý công ty, doanh

nghiệp quan tâm cung cấp báo giá dịch vụ sửa chữa hệ thống internet theo Phụ lục đính

kèm và các chi phí phát sinh khi thực hiện sửa chữa, cải tạo (nếu có).

Quý công ty, doanh nghiệp gửi bảng báo giá (thời hạn của bảng báo giá tối đa là

90 ngày kể từ ngày ký do Giám đốc công ty ký và đóng dấu) xin về Phòng Tổ chức -

Hành chính, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa (84 Quang Trung, Lộc Thọ, Nha

Trang, Khánh Hòa) trước ngày 17 tháng 5 năm 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website;
- Lưu: VT, TCHC.

KT.HIỆU TRƢỞNG

PHÓ HIỆU TRƢỞNG

Trần Ngọc Thành

PHỤ LỤC

NHU CẦU SỬA CHỮA HỆ THỐNG INTERNET TẠI CƠ SỞ HÒN NGHÊ

TRƢỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA

(Đính kèm Thư mời số /TM-CĐYT ngày tháng 5 năm 2024
của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa)

ST

T

Tên vật tƣ ĐVT Số lƣợng

1. Router: 02 module SFP 10G, 1 core/2 core, SFP+ SMF

1330/1270NM LC 10KM with DDM 02 module SFP

1G, 1 core

cái 1,00

2. Thiết bị tường lửa: 18 x GE RJ45 (including 1 x

MGMT port, 1 X HA port, 16 x switch ports), 8 x GE

SFP slots, 4 x 10GE SFP+ slots, NP6XLite and CP9
hardware accelerated. Hardware plus 5 years 24x7

cái

1,00

3. Switch core: 30 Module quang SFP 1000Base-LX

Gigabit Ethernet Optics, 1310nm for 10km

transmission on SMF; 02 module SFP 10G, 1 core/2

core, SFP+ SMF 1330/1270NM LC 10KM with DDM;
02 nguồn EX4300 350 W AC

cái

1,00

4. Switch Distribution: 26 Module quang Cisco 1G GLC

LH-SMD 1000BASE-LX/LH, SMF DOM, 1310 nm,
10km, Dual LC

cái 2,00

5. Switch Access 24 port: 02 Module quang 1000BASE-
LX/LH, SMF DOM, 1310 nm, 10km, Dual LC

cái 2,00

6. Switch PoE 02 module SFP 1 core uplink cái 8,00

7. Bộ phát Wifi cái 69,00

8. Camera IP cái 105,00

9. Tủ Rack System 19"- 42U tủ 1,00

10. Tủ rack 19" treo tường 9 U tủ 13,00

11. Cáp quang treo KL 12 FO Midspan km 0,65

12. Hộp ODF 12 FO gắn rack 19" hộp 8,00

13. Hộp ODF 24 FO gắn rack 19" hộp 7,00

14.
Cáp mạng UTP Cat 6 m

30.364,0
0

15. Ống nhựa vuông 30x18 m 1.115,00

16. Ống nhựa vuông 50x50 m 25,00

17. Ống nhựa vuông 100x60 m 104,00

Danh sách gồm 17 mục./.

		2024-05-21T16:14:24+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:58:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:58:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:58:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:58:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:58:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:58:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!